
UCHWAŁA NR XLI/317/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 30 października 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Krosno Odrzańskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 w zw. z art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/78/07 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 137, 

poz. 1969), zmienioną uchwałą Nr XIX/149/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 156)

oraz uchwałą Nr XXVII/216/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 12 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego poz. 2280). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 01.01.2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: BB0BCFCA-EC8F-48B3-B12D-3EB386E62CE7. Podpisany Strona 1




